卖方合法拥有深圳宝源创建有限公司（以下简称“目标公司” ）的100%股权，现卖方有意转让其持

有目标公司的 100� %股权，买方有意受让上述股权。根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法

规之规定，买、卖双方本着平等自愿、互惠互利的原则，就目标公司100%股权转让事宜，经平等协商一致，

达成合作意向如下：

第一条 股权转让方式

一、卖方持有目标公司100%股权。

二、卖方同意将其所持目标公司的100� %股权转让给买方或买方指定的第三方，买方或买方指定的

第三方同意全部受让。

第二条 股权转让价款

卖方同意根据本协议所约定的条件，以暂定股权转让价款人民币 1,385,100,150.77元（大写：

壹拾叁亿捌仟伍佰壹拾万零壹佰伍拾圆柒角柒分）将其所持标的公司的100� %股权转让给买方，最终股

权转让价款及具体构成金额明细以交割审阅之后的结果为准。本协议需经海航基础设施投资集团股份有

限公司董事会、股东大会审议通过并完成签署后生效。

第三条 股权的交割时间及方式

一、定金。 取得海航基础设施投资集团股份有限公司董事会通过决议后3个工作日内，买方支付给卖

方定金160,000,000元。

二、 首期款。 目标公司取得新营业执照之日起10个工作日内， 买方支付给卖方首期款671,060,

090.46元。

三、二期款。完成实体交接并签署移交确认书且完成阶段性结算并确认最终股权转让价款后3个工作